
RIIGI TEATAJA
Nr. 11. 9. veebruaril 1984. Nr. 11.

Art. 75. Segamise teel valmistatud bensiinimaksu alla kuuluvate ainete maksus-

tamise korra määrus.

76. Määrus Eesti-Läti-NSVL raudteede otseühenduse reisijate-, pagasi-,
kiirkauba- ja kaubaveo tariifimääruste äramuutmise kohta.

77. Paide linnamaksumäärad 1934 a.

78. Rakvere linna avalikkude maksude määrad 1934 a.

Alus: Bensiinimaksu seaduse § 3 p. 2 ja § 19 (RT 3 — 1929).

§ 1. Bensiini valmistamine bensiinimaksu alla mittekuuluvate ainete

juurdesegamise teel bensiinile väljaspool bensiinivabrikuid võib toimuda
ainult maksudevalitsuse direktori loal, kusjuures segamine peab toimuma
maksuametniku juuresolekul.

§2. Bensiinimaksu seaduses ette nähtud bensiinimaks segamise teel

väljaspool bensiinivabrikuid valmistatavalt bensiinilt tasutakse enne bensiini
valmistamise algust, või vastuvõetava kindlustuse esitamise korral hiljemalt
kahe nädala jooksul, arvates bensiini valmistamise päevast.

§3. Segude valmistamiseks äratarvitatud maksustatud bensiin vabas-
tatakse Bensiinimaksu seaduse § 4 ette nähtud korras bensiinimaksust 7 sendi
ulatuses netto-kilogrammilt ja ainult sel korral, kui segamine on toimunud
käesoleva määruse § 1 ette nähtud korras ja kui on tehtud kindlaks segamisel
äratarvitatud maksustatud bensiini täpne hulk (kaal).

§4. Kõik, kellel on tagavaras bensiini, mis on valmistatud väljaspool
bensiinivabrikuid bensiinile bensiinimaksu alla mittekuuluvate ainete juurde-
segamise teel, või kes on valmistanud niisuguseid segusid, kui nendelt on

tasumata bensiinimaks, on kohustatud sellest teatama kohalikule maksu-

inspektorile hiljemalt 7 päeva jooksul, arvates käesoleva määruse maksma-
hakkamise päevast.

§5. Bensiini valmistajatel peavad olema tarvilikud abinõud maksus-
tatava bensiini hulga kindlakstegemiseks.

§6. Bensiini valmistajad on kohustatud arvetega või saatekirjadega
tõendama maksuasutusele, kust kohast ja kellelt nad on saanud bensiini val-

mistamiseks tarvitatavad ained.

§7. Maksuinspektoril on õigus nõuda raamatupidamist bensiini val-

mistajatelt, kes korduvalt või alaliselt valmistavad bensiini.

75. Segamise teel valmistatud bensiinimaksu alla kuuluvate ainete
maksustamise korra määrus.



Art. 75—77 Nr. 11202

Raamatupidamise ja aruandmise kohta kohaldatakse Bensiinimaksu alla

kuuluvate ainete maksustamise korra määruse (RT 68 — 1932) §§ 17—22

eeskirju.
§8. Maksudevalitsuse direktoril kui ka maksuinspektoril on õigus

nõuda bensiini hoidjatelt igasuguseid teateid, mis on tarvilikud bensiini õige
maksustamise järele valvamiseks.

Tallinnas, 31. jaanuaril 1934. Nr. 12577.

Majanduseminister K. Selter.

Teedeminister O. Sternbeck.

Alus: Eesti, Läti ja NSVL konv. art. I ja II (RT 44 — 1926) ja kokkulepe
Eesti-Läti-NSVL vahelise reisijate ja kaubaveo raudtee otseühenduse kon-
ventsiooni lõpetamise kohta (RT 88 — 1933 art. 637 ja RT 107 — 1933

art. 784).
I.

Eesti-Läti-NSVL raudteede otseühenduse reisijate-, pagasi- ja kiir-
kaubaveo tariifimäärused (RT 9 — 1928, muudatused ja täiendused RT 20,
37, 86 — 1928 ja 8 — 1929) ja kaubaveo tariifimäärused (RT 2 — 1927, muu-

datused ja täiendused RT 45, 80, 83, 86 — 1927; 9, 20, 37, 43, 82, 86 —

1928; 8, 17, 51 — 1929 ja 56 — 1931) kaotavad maksvuse.

II.

Käesolev määrus loetakse maksvaks 1. veebruarist 1934.

Tallinnas, 31. jaanuaril 1934. Nr. 3304.

Teedeministri eest K. Jürgenson.
Raudteevalitsuse direktor J. Raudsep.

Vastu võetud Paide linnavolikogult 18. detsembril 1933 ja kinnitatud

Majanduseministri resolutsiooniga 17. jaanuarist 1934.

...
_

Maksu Viivituse Maksu tähtaegkorra Maksu nimetus
&

nr nr>
suurus % 1934 a.

1 Kinnisvaramaks:

a) majadelt 1931 a. hinda-
mise alusel keskmisest

puhtast sissetulekust
. . 16%

b) tühjadelt platsidelt, vabri-

kutelt, tehastelt ja teistelt I pool —

tööstus-kaubandusasutustelt 1. aprillil,
nende väärtusest

.... 2% 2% kuus II pool —

1. oktoobril

76. Teedeministri määrus Eesti-Läti-NSVL raudteede otseühenduse

reisijate-, pagasi-, kiirkauba- ja kaubaveo tariifimääruste äramuutmise kohta.

77. Paide linnamaksumäärad 1934 a.



Nr. 11 Art. 77203

korra" Maksu nimetus
Maksu Viivituse Maksu tähtaeg

nr>nr . suurüs % 1934 a.

2 Ehituseplaanide läbivaata-
mise jakinnitamise maks:

A. Ehituseplaanide läbivaata-
mise ja kinnitamise eest igalt
plaanilehelt :

a) uutelt kivihoonetelt
. .

5 kr. Plaani või

b) ,, puu ,, ...
2 kr. loa kättesaa-

d) ,j sega „ ...

3 kr. misel

B. Hoonete ümberehitamise ja
põhjalikkude paranduste lu-
bade eest igalt loalt

...
2 kr.

3 Tulumaks:

Riigi tulumaksu seaduse järgi Riigimaksu
tähtaegadel

4 Põhiäri(patendi-)maks:
Kõikidelt linnapiirkonnas asu-

vailt kaubandus- ja tööstuset-

tevõtetelt riigi põhimaksu lisa-
na selle maksumäärast

. . . 50% Äritunnistuse
väljaandmisel

5 Lisaärimaks:
Kõikidelt linnapiirkonnas asu-

vailt kaubandus- ja tööstuset-

tevõtetelt riigi lisamaksu lisana
selle maksumäärast

....

1/8 Riigimaksu
tähtaegadel

6 Lõbustusemaks:

a) näokatte-, tantsu- ja lille-

peod, tsirkuse- ja akrobaa-
tilised etendused, pääsetäh-
tede hinnast 30%

b) kontserdid, näitemängud,
spordipeod, perekonnaõh-
tud, näitemüügid j.n.e., kui Pääsetähtede
neile lõpuks järgneb tants, registreeri-
pääsetähtede hinnast

. . 15% misel

d) kontserdid, näitemängud,
spordipeod, perekonnaõh-
tud, kunsti ja õpetliku ise-

loomuga näitused, nagu

põllu- jakäsitöö-, aianduse-
ja muud majanduslikud näi-

tused, näitemüügid j.n.e.
pääsetähtede hinnast

. . 10%



korra Maksu nimetus Maksu Viivituse Maksu tähtaeg

nr . nr . suurus % 1934 a.

Lõbustusemaksust linna
heaks vabastatakse:

1) koolide peod, mis õpilaste
toetuseks või kooli tarve-

teks linnavalitsuse nõus-
olekul toime pannakse;

2) seltskondlikkude organisat-
sioonide poolt toimepanda-
vad näitused ja heategevad
ning spordipeod, kui linna-
valitsus kava ja otstarbe en-

ne pidu või näitust heaks

kiidab;
3) seltskondlikkude organi-

satsioonide poolt toime-

pandavad kontserdid, mis

pole teiste lõbustustega seo-

tud, kui linnavalitsus kont-
serdi kava enne kontserti
heaks kiidab;

4) teaduslikud loengud ja näi-

tused;
5) Vabadussõjas langenud Jär-

vamaa kangelaste mälestus-

märgi püstitamise komitee

poolt või tema heaks teiste

asutuste, organisatsioonide
või isikute poolt toimepan-
davad peod ja lõbustused;

6) Vigastatud sõjameeste ja
tuletõrje organisatsioonide
poolt oma kasuks korralda-
tavad peod.

B. Kinoteatrilt aastas 300 kr. I veerandaas-

ta — 10. jaa-
nuaril,
II veerand-

aasta —

10. aprillil,
III veerand-

aasta —

10. juulil ja
IV veerand-

aasta —

10. oktoobril

Art. 77 Nr. 11204



Nr. 11 Art. 77205

korra' Maksu nimetus
Maksu VUvituse Шша täh,aeg

nr nr suurus % 1934 a.

7 Ärisiltide maks:

Igasugustelt harilikkudelt äri-
siltidelt või maalidelt, mis ase-

tatud kaupluste ja ettevõtete

esikülgedele või teistele koh-

tadele, aga samuti ka eriliselt
selleks otstarbeks määratud
kohtadele:

a) iga 0,1 ruutmeetrilt või

selle osalt üle 0,2 ruut-

meetri suuruses 50 s. 100% 1. oktoobril

alammääragaigalt sildiltaastas 1 kr.
Märkus. Ärisildidkuni0,2

ruutmeetrini, kui sunduslikud
on maksust vabad. Samuti on

maksust vabadka kõik riigi- ja
omavalitsuste ettevõtete, ame-

tikohtade ja asutuste sildid ja
maalid igas suuruses.

8 Reklaamide ja kuulutuste
maks:
1. Ühekordselt kuulutuse

komplektilt iga 7 päeva
eest:

a) kuni 0,02 ruutmeetrini 25 s. .
b) 0,02 kuni 0,1 ruutmeet-

rini ja igalt järgmiselt
0,1 ruutmeetrilt või selle

osalt 60 s. Kuulutuste

2. Alalistelt reklaamplakati- ja reklaami-
telt: de registree-
a) 0,01 kuni 0,1 ruutmeet- rimisel enne

rini 50 s. väljapanekut
b) igalt järgmiselt0,1 ruut-

meetrilt kuni 1 ruut-

meetrini aastas ....
35 s.

Maksu alla ei kuulu ajaleh-
tede ja valitsuseasutuste kuu-

lutused, kuna maksust vabas-
tatakse ühekordsed kuulutuste

komplektid, mille kuulutuste
arv ei ole üle kahe ja kuulutuste
suurus ei ulata üle 0,02 ruut-

meetri, samuti vabastatakse ka
üldkasulikkude ja heategevate



Maksu Viivituse Maksu tähtaeg
korra Maksu nimetus °

nr . nr< suurus % 1934 a.

organisatsioonide poolt korral-
datavatemaksutakoosolekute ja
ja loengute kuulutused, nende
suurusele ja arvule vaatamata.

9 Laada- ja turumaks:

Linnavolikogu 27. oktoobri
1921 koosolekul (prot. nr. 16

pkt. 5) vastu võetud ja RT 105
— 1921 kuulutatud määrusega
laada- ja turumaksu võtmise

kohta Paides kindlaksmäära-
tud normide järgi.

10 Maks liha järelevaatamise
eest linna tapamajas:

Linnavolikogu 27. novemb-
ri 1933 koosolekul (prot. nr. 8

pkt. 1) vastu võetud ja kind-
laks määratud takside järgi.

11 Hobustemaks:

a) sõiduhobustelt aastas . .
10 kr. 100% 1. veebruaril

b) I liigi veovoori ja oma äri-

ja tööstusettevõtete jaoks
peetavatelt hobustelt aas-

5 kr.

d) II liigi veovoori ja töö jaoks
peetavatelt hobustelt aastas 2 kr. 50 s.

Märkus. Alla 3 aasta ho-
bused maksu alla ei kuulu.

12 Sõiduriistade maks:

a) kaherattaga kaarikult või

pikkvankrilt aastas ...
3 kr.

b) vedruvankrilt aastas ...
5 kr. 100% 1. mail

d) tõllalt aastas 15 kr.

13 Koerte maks:

Igalt linna piirkonnas pee-
tavalt koeralt, tõu peale vaata-

mata, välja arvatud õue-keti-

koerad, linna elatispiirkonnast
väljaspool üksikult asuvate ma-

jade elanikkude koerad, noored
koerad alla 6 kuud vanad ja
need, kes seaduse järgi maksu
alla ei kuulu, aastas ....

4 kr. 100% 1. juunil

Art. 77 Nr. 11206
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korra Maksu nimetus
Maks“ Viivituse Maksu tähtaeg

nr. nr. suurus % 1934 a.

14 Jalgrattamaks:
Jalgratastelt aastas 2 kr. 100% 1. mail

15 Maks oksjonitelt:
Linna oksjonipidaja osavõ-

tul toimepandavalt vallasvara

oksjonilt linnale 2% Oksjonipäe-
ja oksjoni pidajale 2% vai

16 Maks laskeriistade lubadelt:

Igale linnaelanikule välja-
antavalt laskeriista loalt aastas 50 s. Loa välja-

andmisel
17 Kantseleimaks:

Igalt linnavalitsuse poolt era-

isikuile või organisatsioonele
väljaantavalt tunnistuselt, ära-

kirjalt ja muult paberilt, mis

tempelamksu alla kuuluvad
.

25 s. Enne paberi
kättesaamist

18 Maks linna kaalude ja mõõ-

tude tarvitamise eest:

Linnavolikogu 20. märtsi 1922 Kaalude ja
koosoleku (prot. nr. 6 pkt. 1) mõõtude tar-

vastu võetud taksi järgi. vitamise pu-
hul

19 Maks ajalehtede ja ajakirja-
de ainumüügi õiguse eest

tänaval:

Enampakkumisel, alates
. .

10 kr. 1. veebruaril

20 Maks ajutistelt einelauda-
delt (pidustustel, näitus-

tel):
a) alkoholita einelaud, igalt

päevalt ........
2 kr. Tuleb ette

b) alkoholiga einelaud, igalt maksta

päevalt 10 kr.

21 Ehitusekruntide plaanide
kinnitusemaks:

a) krundiplaanile ülesvõetud
maa-ala igalt ruutmeetrilt 0,15 s. Plaani kät-

b) krundiplaani komplektilt 12 kr. tesaamisel

Linnapea G. Per li.

Sekretär J. Ülem.



(Rakvere linnavolikogult 30. novembril 1933 vastu võetud.)

är,e Maksude nimetus määr
Maksu

Märkused
nr. tähtajad

1 Sõiduvoorimeeste maks ühe §.«.§g.o
hobusega 5.—

2 Veovoorimeeste maks ühe

hobusega 8—

•ca • "ö «
Ä-3

3 Eraisikute hobustemaks: I pool —

a) sõidu-(uhkuse) hobuselt
.

30.— 1. märts.

b) oma äri või töö jaoks pee- II pool —
Я jg -e J2 -3

tavalt hobuselt 8.— 1. sept. •§ t«J Ё jj
c) oma põllu harimiseks peeta- >J Jj g

vait hobuselt, kui omanikul
üle 3 ha põldu tarvitada

.
3.— J

4 Sõiduriistade maks:

Landood, tõllad, kaleskad
. .

10.— J
5 Jahikoeramaks 10.— 1.aprillil
6 a) Koeramaks, kui perekonnal ° i S

üks koer, jahikoeri mitte lu- о s
„

S .
gedes 3.—

„ §>
b) Koeramaks igalt koeralt, keda ü J - 5 з J

perekonnal üle ühe, jahikoeri £ « S 2
?

mitte lugedes 5.— ■§ ~« «j, я

Märkus. Koeramaksust on

vabad keti otsas peetavad õue- J•“'В > « тз

koerad ja kutsikad kolme kuu S b£ 1 §
vanuseni. g!>J«

7 Jalgrattamaks ühes numb- .«to’g
riga 2.40 1. mail

J3 -Ö .3J..S ii J2
8 Ehituseplaanide läbivaata- 'g § Ч,о §

mise- ja revisjonimaks: „

a) ümberehituse, parandamise Makstakse £ ? d-a
ja kuuride ning pesukööki- plaani esi- «Ž.2 > -o

de ehituseplaanidelt ...
1.— tamise g * gö.§ |

b) ühekordse hoone plaanilt .
3.— juures >~ i ° i

c) kahekordse hoone plaanilt 5.— gij-a
d) kolmekordse hoone plaanilt 7.50 ü 5 g
e) igalt järgmiseltkorralt juurde 2.50 >

f) naftaproduktide ladude ja Д” S а

müügikohtade plaanidelt .
15.— ~~

g J ~

g) tööstuse sisseseade plaani- %Цx> Й J |
delt suurtööstuse ettevõtetele 15.— ž&о S с Ü

78. Rakvere linna avalikkude maksude määrad 1934 a. peale.

Art. 78 Nr. 11208



Nr. 11 Art. 78209

T" • Maksu
ы ,

■* аг^е
Maksude nimetus määr

su
Märkused

nr. tähtajad

h) tööstuse sisseseade plaani-
delt kesktööstuse ettevõte-

tele 10.—

i) kanalisatsiooni plaanidelt .
3.—

9 Krundi plaanide kinnitamise Makstakse Volikogu ot-

maks igalt ruutmeetrilt
.

—.0,2 plaani esi- s 3l s0^ maist
° J r 1933 prot.

tamise
nr.5pt.7.

juures

10 Haigemajaheaks võetavmaks Makstakse gS'g.gsj'g
igalt sissesõitnud ja registree- registreeri-
ritud isikult —.25 mise juu- •«

S3 и 4-"S w

res lg%-S i |
11 Õllelaomaks 200.— I pool — «Ž cÜ § я

1. märtsiks, |
II pool-|^>|>|

1. septemb- s> 2 s 8 3
*1 22 l cj j 3nks

12 Piljardimaks 30.— 1. mail “a>
7 Ci/ h rt i H

.B Sсо

13 a) Veokauplused 3.— Makstakse ”&й « ~

b) Kandekauplused, välja arva- enne Щ “ s 2

tud toiduainetega kauplejad 3.— kauplemise я 8 £
algust jä w I

g-x л . g .

14 Maks igasugustelt äritun- 50% Äritunnis-
nistustelt riigi- tüse saa-

maksust misel gl 06 I) ;« тз

15 Kuulutuste maks: J :2jšc вЦ -3

a) kuulutusetahvlitel ja äri- «
— J•§J 3 >

акепиех . л .s «и g В ? «

1 ruutmeeter ...... 4.— Makstakse J§ S'g '§ о S
3/4 „ ......

3.— enne kuu- 21| j

Va 53
2-— lutuse väi- 6 fl’S'g 1 1

34 ,,
1.— japanemist §Ц § ;$1.S

V» «
—.50 sllss-J

V» „
-.25

S "llls.|
i/33 „

—10 lillilt
b) igasugustelt harilikkudelt

- ärisiltidelt:

1) I järgu kauplustel ja I, II,
11 1 jaIV j ärgu tööstusette- Makstakse
võtetel ärisildilt aastas

.
5.— äritunnis-



Art 78 Nr. 11210

Tärie
Maksu

MaksuJ ' Maksude nimetus määr
aKS

Märkused
nr. tähtajad

2) II järgu kauplustel ja V tüse võt- cJJ| 3 §
ja VI järgu tööstusette- mise juures Яg* g g3 g
võtetel ärisildilt aastas . 2.50 § 2

m > p(g ii -jj дй

3) III ja IV järgu kauplustel « Jд“
«

3

ja VII ja VIII järgu töös- | 3 1lg §|
tusettevõtetel ärisildilt

aastas 1.— 12 й® “ я=з

3ä'i * Л "

4) kõigil isikuil, kelle ette-

võtted äritunnistuse alla .4 J |J J J
ei kuulu, ärisildilt aastas 1.— 15. mail ö g

c) reklaamikangad 1 ruutmeetri 6 3 2 6 g в
ja 5 päeva pealt 1.— Makstakse SJ "*g о

w

d) reklaamisildid, mis ettevõ- registree- ~

v

tetest ja äridest lahus, rimise juu- n «g g
»

1 ruutmeetrilt aastas ...
5.— res .3-S g «3 3^

e) liikuvalt reklaamilt päevas 1.— S яз
«

3
g es mrt M “

16 Laadamaksud: “I §
a) hobuselt 1.— Nõutakse

~

b) sarvloomadelt —.25 sisse hobu- > | у„J ->

c) laadakaupluste maksud:
. sepassi re- Ц « ~1 Ж

I—VI reas 1m2 pealt . .
—.50 gistreeri- %и|I 3 J «

VII ja VIII reas 1m2 pealt —.40 mise juu- <5« 3 :2 2'a

IX ja järgm. read 1 m
2 pealt —.25 res

prügitamata platsil 1m2 Vastava

pealt —.10 platsi kät-

puunõu kauplejatelt 1 m
2 teandmi-

pealt —.05 sel

kalakauplejatelt vankri või
ree koormalt —.50

lihakauplejatelt iga 4 m2

pealt 1.50
talumeestelt iga vankri või
ree koormalt ükskõik mis

kaubaga —.25

kalamüüjatelt tünnidest tün-

nilt —.30

päevapiltnikkudelt 1 m
2 pealt —.10

palaganid isteplatsidega ja
karussellid 1 m2 pealt . .

—.15

loomaaiad ja palaganid ilma

isteplatsideta iga kahe päeva
eest 1 m 2 pealt —.50

auto pealt ükskõik missuguse
kaubaga 2.—



äl ’ e Maksude nimetus määr
Maksu

Märkused
nr.

j^r
tähtajad

käepealt kauplejad:
a) toiduainetega —.05

b) muu kaubaga —.25

Kuu-

17 Turukauplejate maks: p^
r

vas

1) toiduainete müüjatelt lau- Päevamaks Bl-gS .

dadelt —.25 2.50 nõutakse j> 1и й я

2) saiamüüjatelt laudadelt
.

—.05 —.50 sisse iga- |° &

3) aedvilja müüjatelt laudadelt —.15 1.50 päev g "g
4) korvidelt ja puunõudelt .

—.10 1.— Kuumaks .3 .
5) muu kodumaa kodukäsitöö tuleb maks- ю g,

ja vanakraami müüjatelt .
—.20 2.— ta kuu esi-

6) saapa ja nahakraami müü- mesest päe- В -Ц-с
jatelt -.50 5,- vast arva-

a

| s ||
7) kalamüüjatelt tünnidest tes linna- s-gg > >

j.n.e —.20 2.— valitsuse •£*§ U«1
8) aedvilja müüjatelt igalt kassasse J2 a|-g «

vankrilt või reelt
....

—.25 2.50 iga kuu Jj e

9) kalamüüjatelt igalt vankrilt eest ette Võ

või reelt —.50 5.— .S-g s

10) talumeestelt igalt vankrilt й &.а”.§
või reelt ükskõik mis kau-

baga —.25 2.50 |§a | «

11) käekorvist müüjatelt turu
p

*3 «j

laudadelt —.10 1.—

12) käekorvist või käelt müü- J2g c S
M

.

jatelt —.05 —.50 3~.§ S %

13) leivavankritelt —.25 2.50

14) autolt ükskõik mis kaubaga 1.— 10.— gg g S

15) lihamüüjatelt laudadelt igalt
ft

ö

4m2 pealt .
1.-10,- § ä §|f

16) väikesel mõõdul lihamüügi g %
reelt või vankrilt

....
1.— 10.—

~

18 Kaalumise maks:

1) Suurel kaalul ühes veovahen- Kr.

di teistkordse kaalumisega :

a) koorem kuni 400 kg .
—.15 Kaalude

b) „
üle 400 kg . .

—.25 tarvita-
ti elusalt loomalt

....
—.25 misel

2) Väikeselt kaalult:

a) või kaalumine kuni 1 kg —.02

b) 33 33 53
“

33
*68

c) 33 33 33
4

33
.05
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Hind 10 senti. Riigi trükikoja trükk.

T" . Maksu
м ,

-'ar^e Maksude nimetus määr
su

Märkused
nr.

£ tähtajad

d) või kaalumine kuni 8 kg —.10

e) „ 35
üle 8

33
.15

3) Kümnendikkaalult:

a) vili või kartulid kotis ja
muud ained kuni 80 kg —.05

b) sama — üle 80 kg . .
—.10

19 LÕbustusemaks:

a) kohalikkude organisatsiooni- Rakvere lin-

de pidude piletite ja kutsete sundmä^rüs
hinnast 10% 23. septemb-

b) „Estonia", „Vanemuise", rist 1920

r „Draamastuudio" ja „Töö-
maksuvõt

listeatri" võõrusetenduste
mise viisi - a

piletite ja kutsete hinnast
. 15% korra kohta

c) Väljast sissesõitvate organi- (RT 181/182

satsioonide ja isikute pidude ~~ 192%
piletite ja kutsete hinnast

. 20%
d) Restoranides, kohvikutes ja

muudes sarnastes asutustes,
kus muusikat VÕi muid lõ- Loomaaiad
bustusi pakutakse, iga ini- ja palaganid
mese istekohalt päevas . .

—.02 ilma istmeteta

e) Laada palaganis või tsirku- nmgkarussel-
' . . D

, . lid on lobus-
ses iga inimese istekohalt ja tusemaksust
etenduselt —.05 vabad.

Märkus 1. Linna lõbustusemaksust on täitsa vabad: 1) kohaliku

tuletõrje ühingu peod, 2) vigastatud sõjameeste Rakvere osakonna peod,
3) kaitseliidu I Rakvere malevkonna heaks toimepandavad peod malev-
konna enese või naiskodukaitse Rakvere jaoskonna poolt, 4) kõik koha-
likkude koolide ja kirikute heaks toimepandavad peod, 5) Virumaa
lastekaitse ühingu peod, 6) Rakvere hoolekande seltsi peod, 7) Rakvere
noorte kotkaste ja kodutütarde heaks korraldatavad peod, 8) Rakvere
loomakaitse seltsi peod, 9) Rakvere rahvamaja ja hariduseseltsi peod,
10) Rakvere käsitööliste abiandmise seltsi peod, 11) Rakvere skautide

ja gaidide maleva heaks korraldatavad peod.
Märkus 2. Linna lõbustusemaksust on vabad: 1) kohalikkude

organisatsioonide kontserdid, loengud, mängud, võistlused ning kinnis-

tes ruumides korraldatavad näitused, millel kõige kallimate piletite hind
ei tõuse üle 25 sendi ja laulupäevad, rahvaetendused ja rahvapeod,
millele pääsemine võimaldatud ühe üldise piletiga, mille hind ei tõuse

üle 50 sendi.

Linnapea H. Avikson.

Sekretär Joh. Kadaja.

Art. 78 Nr. 11212
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